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ESTLAND 5 dagar 
 

HAAPSALU – PÄRNU – TARTU - TALLINN 
 

Estlands historia sträcker sig över en lång och slingrande väg genom tiden, allt från 
vikingar till kungar, drottningar och medeltida köpmän av tysk, svensk, dansk och rysk 

härkomst. 
Republiken Estland har varit en självständig stat sedan år 1918, som därefter upphävdes 

under ett halvsekel långt sovjetisk ockupation efter andra världskriget. Estland 
upprättade åter sin självständighet år 1991, även kallad den ”sjungande revolutionen”, 

inspirerat från den mer än hundraåriga sångfestivaltraditionen. 
 

2-6 SEPTEMBER 2024 
 
Dag 1 – mån 2 september 2024 
Kl. 13.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 13.40 Avresa från Stallarholmens skola, busshpl Strängnäsvägen 
Kl. 14.00 Avresa från Mariefred, Coop 
 
 Vid ankomst till Värtahamnen sker incheckning och ombordstigning 
 
Kl. 17.00 Buffémiddag inkl. dryck serveras ombord i restaurang Grande Buffet 
Kl. 17.30 M/S Baltic Queen avgår från Värtahamnen, Stockholm 
 
Dag 2 – tis 3 september 2024 
 
Från kl. 08.00 Frukost serveras ombord i restaurang Grande Buffet 
 
Kl. 10.45 Ankomst till Tallinn 
Vår guide möter oss här och vi tar oss från Tallinn till den fantastiska trästaden Haapsalu, 
belägen i Läänemaa på västkusten. Här besöker vi Aibolands museum, estlandssvenskarnas 
museum där deras tusenåriga historia i Estland berättas. Vi besöker även illustratören till 
Astrid Lindgrens böcker Ilon Wiklands hus. Under 1930-talet bodde hon här hos sina 
farföräldrar och emigrerade år 1944 till Sverige. Gemensam lunch intas i Haapsalu. 
 
Vidare till Estlands sommarhuvudstad Pärnu. Vidsträckta, vita sandstränder med grunt 
vatten och ”den bästa solen i Estland” lockar till sig både estländare och långväga turister. 
Med en yta på 858km2 är Pärnu Estlands största stad, ungefär lika stor som Berlin. 
Incheckning på vårt hotell Hestia Hotel Strand i Pärnu samt gemensam middag på hotellet. 
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Dag 3 – ons 4 september 2024 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
 
Från Pärnu tar vi oss till Estlands näst största stad Tartu. Här, djupt inne i södra Estlands 
skogar, ligger norra Europas äldsta universitetsstad med ståtliga byggnader, lummiga 
parker och natursköna områden vid floden. År 1632 grundade Gustav II Adolf Tartu 
universitet som idag är Estlands största universitet. Gemensam lunch i Tartu. 
 
Med vår buss och guide tar vi oss till huvudstaden Tallinn där vi checkar in på vårt hotell 
Sokos Hotel Viru och intar gemensam middag på hotellet.  
 
Dag 4 – tors 5 september 2024 
 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
Guidad stadsrundtur i Tallinn, denna historiska Hansastad. Tallinn är med sina runt 460 000 
invånare en av de bäst bevarade medeltida städerna i Europa med tinnar och torn, 
historiska befästningsmurar och gotiska byggnader.  
Vanalinn är stadens centrum och omges av en forntida stenmur. Den labyrintliknande 
omgivningen består av trånga, kullerstensbelagda gränder, färggranna hus och ståtliga 
kyrkor. 
 
Efter rundturen har vi tid att på egen hand utforska staden. Lunch på egen hand. 
 
Transfer till terminalen för att åter ta båten åter till Stockholm. 
 
Kl. 18.00 M/S Baltic Queen avgår från Tallinn 
Kl. 18.00 Gemensam 2-rätters a la carte middag serveras i restaurang Grill House 
 
Dag 5 – fre 6 september 2024 
 
Från kl. 07.30 Frukost serveras ombord i restaurang Grande Buffet 
Kl. 10.30 Ankomst till Stockholm 
Buss åter till hemorterna 
ALLA TIDER ÄR LOKALA ( Estland = 1 timme före oss ) 
 

Pris per person: 8.995:-  singeltillägg 4 nätter 1.800:- 
 
I priset ingår:  
bussresa ( samma buss hela resan ), logi 2 nätter ombord på Baltic Queen mellan 
Stockholm och Tallinn t/r del i 2-bäddshytt kat. B/insides, logi 2 nätter på hotell del i 
dubbelrum, 4 x middagar, 2 x luncher, 4 x frukost, entréer och guidningar enligt 
programmet, svensktalande guide hela dag 2 + 3, 
reseledare 
 
Tillägg för A/utsides hytt 2-bädds t/r: 350:- per person 
Tillägg för A/utsides singelhytt t/r: 1.500:- 

  
OBS! Vid resa till Estland krävs giltigt pass eller 
nationellt ID-kort utfärdat av polisen 
  


